
UCHWAŁA NR IX/56/15 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 29 maja 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przedmiotu działania, ustalenia składu 

liczbowego i osobowego Komisji Infrastruktury i Ochrony Środowiska – stałej komisji 

Rady Gminy Widawa 

 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm.: poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

w związku z § 17 ust. 1 i 2 oraz § 70 ust. 1 Statutu Gminy Widawa uchwalonego Uchwałą 

Nr XV/136/12 Rady Gminy Widawa z dnia 27 czerwca 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 20 września 2012 r. poz. 2867) zmienionego Uchwałą Nr VI/30/15 Rady Gminy Widawa 

z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie zmian w Statucie Gminy Widawa (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego z 17 marca 2015 r. poz. 1028) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr III/5/14 Rady Gminy Widawa z dnia 12 grudnia 2014 r. w sprawie 

określenia przedmiotu działania, ustalenia składu liczbowego i osobowego Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska – stałej komisji Rady Gminy Widawa wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Ustala się, że skład Komisji Infrastruktury i Ochrony 

Środowiska wchodzić będzie 9 osób.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Powołuje się następujące osoby w skład Komisji 

Infrastruktury i Ochrony Środowiska: 

1) Jan Szmuda, 

2) Dorota Drabent, 

3) Mateusz Barwaśny, 

4) Waldemar Graczyk, 

5) Marek Jaros, 

6) Andrzej Kowalczyk, 

7) Czesław Mikła, 

8) Sławomir Stępnik, 

9) Marek Olejniczak, 

10) Stanisław Pokorski, 

11) Henryk Morawski.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa. 


